ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

                                  CASA DE SAÚDE INDÍGENA - CASAI BRASÍLIA
                                                  CONVÊNIO Nº 878452/2018

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL - EDITAL 004/2023.

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos relacionados abaixo para comparecer no dia 31/01/2024, no seguinte endereço:
SHN QUADRA 02 BLOCO F SALA 1005, EDIFÍCIO EXECUTIVE OFFICE TOWER, ASA NORTE –

BRASÍLIA/ DF.

Os candidatos convocados deverão comparecer munidos de todos os documentos previstos no ANEXO II, conforme a disposição informada no
item 7 deste edital.

CANDIDATO CARGO HORÁRIO

LANNA CAVALCANTE PARRIAO FARMACÊUTICO 10:00h